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KONWERTER INVERTO QUATTRO
BLACK ULTRA IDLT-QTL412-ULTRA-OPN

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wzmocnienie konwertera
llo$¢ wyjsé

Szumy wtasne

Srednica szyjki

Opis produktu

164,02 zt
Dostepny
4513

INVERTO QUATTRO BLACK ULTRA
IDLT-QTL412-ULTRA-OPN

5453002615164
60 dB

4 szt.

0,2dB

40 mm

KONWERTER INVERTO QUATTRO BLACK ULTRA IDLT-QTL412-ULTRA-OPN

Konwerter INVERTO QUATTRO BLACK ULTRA to solidne rozwigzanie dla wymagajacych uzytkownikéw. Zapewnia wysoka
jakos¢ sygnatu dzieki wzmocnieniu na poziomie 60 dB i niskim poziomie szuméw wiasnych wynoszgcym tylko 0,2 dB.

e llos¢ wyjsé: 4 szt.
 Srednica szyjki: 40 mm

Waga produktu wynosi 0,1 kg, co czyni go lekkim i tatwym w montazu. Idealny do zastosowan w réznych warunkach,

zapewnia niezawodnos¢ i efektywnos¢ dziatania.
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